
Página 26667Número 263 Jueves, 12 de noviembre de 2020

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Presidencia y Hacienda

6396 Orden de 3 de noviembre de 2020, de la Consejería de 
Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las 
personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que 
han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
selectivas para cubrir 2 plazas del Cuerpo Técnico, Escala de 
Arquitectos Técnicos e Ingenieros Técnicos, opción Ingeniería 
Técnica Agrícola de la Administración Pública Regional, por 
el sistema de acceso libre, convocadas por Orden de 29 de 
octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda. 
(Código BFT02L19-4).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera y cuarta 
de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se 
aprueban las bases generales que regirán las convocatorias de pruebas selectivas 
para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional (BORM n.º 146, 
de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas, 
Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir 2 plazas del 
Cuerpo Técnico, Escala de Arquitectos Técnicos e Ingenieros Técnicos, opción 
Ingeniería Técnica Agrícola de la Administración Pública Regional, por el sistema 
de acceso libre, convocadas por Orden de 29 de octubre de 2019, de la Consejería 
de Presidencia y Hacienda (BORM n.º 254, de 4 de noviembre de 2019) con 
indicación de las que han solicitado formar parte de la Lista de Espera y con 
expresión de las causas de exclusión, en su caso.

Segundo.- Abrir un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente 
al de la publicación de esta Orden en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”, 
para que tanto las personas aspirantes excluidas como las omitidas puedan 
subsanar, en su caso, el defecto que haya motivado su exclusión u omisión, 
mediante escrito dirigido al Excmo. Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda 
debiendo acompañar al mismo fotocopia de la instancia.

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por la 
causa “abono de tasas incorrecto”, podrán llevar a cabo la subsanación.

Tercero.- Las personas aspirantes podrán, en el plazo anteriormente 
previsto de 10 días de subsanación, solicitar por primera vez o modificar su 
petición de formar parte o no de la Lista de Espera.

Cuarto.- Los Anexos I y II, que no son objeto de publicación en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia, serán expuestos en el Tablón de Anuncios del 
Registro General de la CARM, situado en la Oficina de Asistencia en Materia de 
Registros Infante, (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), así 
como esta Orden.

NPE: A-121120-6396



Página 26668Número 263 Jueves, 12 de noviembre de 2020

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es/

Quinto.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes, si en 
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna 
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, 
previa audiencia de la persona interesada, se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Excmo. 
Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” 
o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción Contencioso-
administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente a su 
publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, a 3 de noviembre de 2020.—El Consejero de Presidencia y Hacienda, 
Javier Celdrán Lorente.

NPE: A-121120-6396

http://empleopublico.carm.es


 MOD. 2120-22 
Oposicion222.odt 

COD.TRAB. 258310 

CÓDIGO: BFT02L-4
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE ARQUITECTOS TÉCNICOS E INGENIEROS

TÉCNICOS, OPCIÓN INGENIERÍA TÉCNICA AGRÍCOLA 

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

1 ***1592** ABADIA CAMARA, VICTOR SI 
2 ***8718** ABADIA CANO, MARIA CARMEN SI 
3 ***9284** ABADIA SANCHEZ, JOAQUIN SI 
4 ***0932** AGULLO BONETE, TERESA SI 
5 ***1982** AGUSTI PERIS, ANA SI 
6 ***9233** ALCARAZ FERNANDEZ, ROSARIO TERESA SI 
7 ***9449** ALEMAN NAVARRO, LAURA SI 
8 ***9209** ALIAGA MOLINA, ASUNCION SI 
9 ***0281** ALMAGRO SANCHEZ, JOSE LUIS SI 

10 ***0614** ALONSO VIDAL, MARINA SI 
11 ***0534** ANDRADA BAUTISTA, CRISTINA SI 
12 ***9266** ANDREU HIDALGO, MARIA ESTHER SI 
13 ***9567** ANDREU ORTIN, MANUEL SI 
14 ***1341** ANGOSTO BERNAL, JOAQUIN FCO. SI 
15 ***4045** ANTON GARCIA, MAXIMO JESUS SI 
16 ***8671** ARNAO ALEDO, LUIS MIGUEL SI 
17 ***4513** ASENSIO LOPEZ, ANA JOSE SI 
18 ***3968** AYEN PADILLA, ARTURO SI 
19 ***5867** AYEN PADILLA, JORGE SI 
20 ***4500** BALLESTA GERMAN, CEFERINO SI 
21 ***8650** BALLESTA RUIZ, ESTHER RAQUEL SI 
22 ***0441** BALLESTER CARAVACA, SERGIO SI 
23 ***5349** BELDA GARCIA, JUAN JOSE SI 
24 ***8474** BELMONTE MARIN, BRAULIO JOSE SI 
25 ***0969** BERNABE MARTINEZ, MONICA SI 
26 ***7798** BLANCO JASCHEK, JIMENA NO 
27 ***8014** BOCETA MARTINEZ, MARTA JOSEFINA SI 
28 ***8078** CALERO MARCOS, GUSTAVO SI 
29 ***4918** CAMPUZANO GALVEZ, MARIA CRUZ SI 
30 ***4914** CANO CASTELLAR, MERCEDES SI 
31 ***1606** CANO TOLEDO, ANA MARIA SI 

Pág 4 



 MOD. 2120-22 
Oposicion222.odt 

COD.TRAB. 258310 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

32 ***6707** CANTO ROMERO, ENRIQUE SI 
33 ***9169** CARAVACA HERNANDEZ, CARLOS SI 
34 ***9880** CARCELES LLANES, JOSE JAVIER SI 
35 ***5578** CARO AYALA, FCO JAVIER SI 
36 ***5668** CARRASCO BRAVO, MATEO SI 
37 ***0452** CARREÑO FERNANDEZ, PDERO ANTONIO SI 
38 ***0146** CASANOVA DE LA ROSA, MIGUEL ANGEL SI 
39 ***2055** CASTAÑO VILLAR, ANTONIO MANUEL SI 
40 ***6856** CAYUELA MONTORO, FELIPE SI 
41 ***3960** CHUECOS SEGURA, ANA MARIA SI 
42 ***3960** CHUECOS SEGURA, MARIA CARMEN SI 
43 ***4946** CORTES SALVADOR, COSME SI 
44 ***5583** CUARTERO TENDERO, SATURNINO SI 
45 ***5588** DIAZ CAMPOS, FRANCISCO JAVI SI 
46 ***4392** ESTEVE SANCHEZ, JUAN MIGUEL SI 
47 ***4124** FERNANDEZ MORENO, JOSEFA SI 
48 ***8551** FERNANDEZ PERIAGO, BELEN SI 
49 ***9112** FERNANDEZ RODRIGUEZ, GUILLERMO SI 
50 ***8399** FERRER MAIQUEZ, ISIDORO FRANCI SI 
51 ***9051** FERRETJANS MARTIN, ANA BELEN SI 
52 ***0614** FUENTES CANA, FRANCISCO SI 
53 ***8030** GABARRON DIAZ, ROSA ANA SI 
54 ***6072** GABARRON LLAMAS, CANDIDO SI 
55 ***2340** GALINDO EGEA, ALEJANDRO SI 
56 ***8454** GALLEGO PELEGRIN, EDUARDO SI 
57 ***7698** GAMBAO GONZALEZ, MARIA ANGELES SI 
58 ***0188** GAMBIN CORDOBA, DIEGO SI 
59 ***9773** GARCIA DE ROSA, BEATRIZ SI 
60 ***4906** GARCIA FUENTES, FRANCISCO RAMO SI 
61 ***2893** GARCIA GARCIA, JUAN ANTONIO SI 
62 ***2899** GARCIA GOZALO, OSCAR SI 
63 ***4238** GARCIA LORENZO, CRISTINA SI 
64 ***2333** GARCIA LUCAS, ANTONIO SI 
65 ***1763** GARCIA MARTINEZ, ADAN SI 
66 ***8998** GARCIA RAMOS, DOMINGO SI 
67 ***4159** GARCIA RIQUELME, MANUEL SI 
68 ***2167** GARCIA TORRANO, ANTONIO RAFAEL SI 
69 ***1646** GARCIA VILLESCAS, RAQUEL SI 
70 ***4065** GARCIA-ABELLAN GARCIA, MARIA ANGELES SI 
71 ***0551** GASPAR TOMAS, EMILIO SI 
72 ***7817** GIL JIMENEZ, MARI CARMEN SI 

Pág 5 



 MOD. 2120-22 
Oposicion222.odt 

COD.TRAB. 258310 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

73 ***0292** GOMARIZ PAY, JUAN JOSE SI 
74 ***4995** GOMEZ BELLOT, MARIA JOSE SI 
75 ***2122** GOMEZ CARRILLO, LAURA SI 
76 ***9710** GOMEZ GOMEZ, JOSE ANGEL SI 
77 ***1552** GOMEZ MOLL, MARCO SI 
78 ***0694** GOMEZ TORRANO, MOISES SI 
79 ***8141** GONZALEZ ELVIRA, DIONISIO SI 
80 ***1707** GONZALEZ LANGA, JESUS JOSE SI 
81 ***7736** GONZALEZ SANCHEZ, SERGIO SI 
82 ***2231** GRAU HERRERO, OLIVER SI 
83 ***8820** GUERRERO DIAZ, MARIA DEL MAR SI 
84 ***0096** GUEVARA GAZQUEZ, ALFONSO SI 
85 ***8556** HERNANDEZ ESTACA, MARIA AURORA SI 
86 ***0785** HERNANDEZ GARCIA, ELISA MRIA SI 
87 ***2746** HERNANDEZ MELGAREJO, PABLO SI 
88 ***8600** HERNANDEZ NADAL, JOSE ANTONIO SI 
89 ***8356** HERNANDEZ ORTEGA, MARIA FUENSANT SI 
90 ***7221** HERNANDEZ VALERA, CONSUELO SI 
91 ***8181** HERRERA RAMON, FRANCISCO JESU SI 
92 ***0667** HERRERO MONTESINOS, JUAN ANTONIO SI 
93 ***1379** JIMENEZ FRUTOS, ANTONIO SI 
94 ***3704** JIMENEZ HERRANZ, ALBERTO CONRAD SI 
95 ***1869** JODAR VIDAL, GINES SI 
96 ***9612** JUAREZ REBOLLO, VERONICA SI 
97 ***8667** LAPIEDRA MARTINEZ, ELISA SI 
98 ***4668** LEAL BARCELO, JOSE SI 
99 ***3700** LLORENS PASCUAL DEL RIQUEL, JOSE IGNACIO SI 
100 ***2284** LOPEZ CARRETERO, JOSE CEFERINO SI 
101 ***9274** LOPEZ FERNANDEZ, MARIA ANGELES SI 
102 ***6432** LOPEZ GARRE, JUANA SI 
103 ***1501** LOPEZ MERCADER, ANGEL NO 
104 ***7866** LOPEZ PEREZ, ANTONIO SI 
105 ***8571** LOPEZ PEREZ, NURIA SI 
106 ***2990** LOZANO PEREZ, ALFONSO SI 
107 ***2164** LUCAS ROMERO, MARIA DEL MAR SI 
108 ***1683** LUNA LOPEZ, JUAN ANTONIO SI 
109 ***7885** MAGAÑA MORALES, IRENE SI 
110 ***1194** MARCO MARTINEZ, ISIDRO SI 
111 ***9326** MARIN CARRILLO, AMANDO SI 
112 ***4063** MARIN CASTEJON, MARIA EVA SI 
113 ***1317** MARIN MARTINEZ, ANTONIO JOSE SI 

Pág 6 



 MOD. 2120-22 
Oposicion222.odt 

COD.TRAB. 258310 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

114 ***7592** MARIN MORENO, MARTIN SI 
115 ***1314** MARTINEZ ALARCON, VICTORIANO SI 
116 ***0380** MARTINEZ CAMARA, JOSEFINA SI 
117 ***0145** MARTINEZ CANOVAS, ANA CONCEPCION SI 
118 ***9785** MARTINEZ FRANCO, DOLORES FUENSA SI 
119 ***9712** MARTINEZ GARCIA, PEDRO ANTONIO SI 
120 ***5822** MARTINEZ GIMENEZ, PEDRO ANTONIO SI 
121 ***4209** MARTINEZ IZQUIERDO, ANA VERONICA SI 
122 ***5660** MARTINEZ LOPEZ, PABLO SI 
123 ***1595** MARTINEZ MARTINEZ, LUCIA BELEN SI 
124 ***5773** MARTINEZ PARRA, CRISTINA SI 
125 ***6692** MARTINEZ PASTOR, MARIA JOSE SI 
126 ***4143** MARTINEZ SANCHEZ, JOSE SI 
127 ***7821** MARTINEZ VICENTE, DAVID SI 
128 ***7090** MESEGUER MARTINEZ, MARIA BELEN SI 
129 ***4099** MIGUEL MARTINEZ, MARIA YOLANDA SI 
130 ***1361** MIÑANO MUÑOZ, FRANCISCO JOSE SI 
131 ***8478** MIÑARRO CARACUEL, JUAN MANUEL SI 
132 ***9285** MIRANDA LOPEZ, AGUSTIN SI 
133 ***8443** MIRAVETE CAYUELA, PEDRO SI 
134 ***6677** MIRON GUTIERREZ, MANUEL SI 
135 ***2141** MOLINA CEREZO, SALVADOR SI 
136 ***0247** MONREAL REVUELTA, CRISTINA SI 
137 ***6625** MORENO CASTILLO, JOSE CARLOS SI 
138 ***4808** MORENO ORTIZ, ANTONIO JESUS SI 
139 ***0550** MOROTE GARCIA, EMIGDIA SI 
140 ***7479** MOYA DE LA TORRE CERON, FRANCISCO JAVI SI 
141 ***9276** MOYA NAVARRO, MARI ANGELES SI 
142 ***9724** MUNUERA MARIN, MARIANO SI 
143 ***2005** NICOLAS ALEMAN, EDUARDO SI 
144 ***8305** NICOLAS PARDO, TERESA SI 
145 ***1956** OLIVER GARCIA, PEDRO FRANCISC SI 
146 ***1152** ORCAJADA RECHE, MARIA DEL MAR SI 
147 ***9910** OREA MOLINA, JESUS MARIA SI 
148 ***8201** ORTEGA MONTALBAN, CANDIDA ISABEL SI 
149 ***4531** ORTEGA OÑATE, MARIA DEL ROSA NO 
150 ***9231** PADILLA MARTINEZ, CARLOS VENTURA SI 
151 ***3275** PAGAN DOMENECH, ANA TEODORA SI 
152 ***2421** PALADINES QUEZADA, DIEGO FERNANDO SI 
153 ***6695** PALAU FLICH, MARIA VICTORIA SI 
154 ***5241** PAREJA CARNEROS, FELIX SI 

Pág 7 



 MOD. 2120-22 
Oposicion222.odt 

COD.TRAB. 258310 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

155 ***8120** PARRA SAEZ, MARIA ANGELES SI 
156 ***0175** PARRAGA SAURA, LEANDRO SI 
157 ***5877** PAYA PINA, DANIEL SI 
158 ***8309** PEREZ BALIBREA, SANTIAGO MANUE SI 
159 ***9832** PEREZ CHACON, JOSE ANTONIO SI 
160 ***4591** PEREZ HERRERO, PEDRO JOSE SI 
161 ***5036** PEREZ NOGUERA, DAVID SI 
162 ***4229** PINILLA SAUCA, FLOR MARIA SI 
163 ***5360** PINILLA SAUCA, M. DEL MAR SI 
164 ***9880** PIORNOS MARIN, LUCIA SI 
165 ***5245** PRECIOSO SANCHEZ, MANUEL SI 
166 ***3490** PUERTA LOPEZ-GUZMAN, CARMEN MARIA SI 
167 ***1843** PUJANTE FERRER, ANTONIO SI 
168 ***9209** PUJANTE NOGUERA, FRANCISCO JOSE SI 
169 ***1539** QUICIOS ESPINOSA, CRISTINA SI 
170 ***1602** RAEL MARTINEZ, ESTEFANIA SI 
171 ***3296** RAMOS FERNANDEZ, FRANCISCO JAVI SI 
172 ***6644** RAYOS AIX, JOSE ANGEL SI 
173 ***2806** ROBLES GARCIA ROBLES GARCIA, JUAN MIGUEL SI 
174 ***1507** ROCAMORA MORA, YOLANDA SI 
175 ***2269** RODRIGUEZ DE FUENTES, NURIA SI 
176 ***8382** RODRIGUEZ GOMEZ, AMADOR SI 
177 ***0250** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE FRANCISCO SI 
178 ***5242** ROJO GARCIA, JOSE MIUGUEL SI 
179 ***4533** ROMERO RODRIGUEZ, EDUARDO SI 
180 ***9951** ROMOJARO CASADO, ANA MARIA SI 
181 ***8586** ROS SAEZ, CONCEPCION SI 
182 ***1665** ROSA FERNANDEZ, JOSEFA PILAR SI 
183 ***1801** ROSA GIMENO, MARGARITA SI 
184 ***1924** ROSA HERNANDEZ, ANA SI 
185 ***5963** RUBIO MARTINEZ DE MIGUEL, JOSE SI 
186 ***9104** RUIZ JIMENEZ, JOSE MARIA SI 
187 ***2246** SAIZ FERNANDEZ, BARBARA SI 
188 ***0843** SALMERON LUCAS, JOSE ANTONIO SI 
189 ***1006** SANCHEZ BISQUERT, DAVID SI 
190 ***1108** SANCHEZ MARTINEZ, JOSE JUAN SI 
191 ***9684** SANCHEZ PEREZ, PABLO SI 
192 ***1764** SANCHIS PAREJA, JOAN MANUEL SI 
193 ***3126** SARABIA SANCHEZ, FERNANDO JOSE SI 
194 ***3981** SENAC GONZALEZ, GLORIA MARIA SI 
195 ***0778** SERVET BARRERO, M CONCEPCION SI 

Pág 8 



 MOD. 2120-22 
Oposicion222.odt 

COD.TRAB. 258310 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

196 ***8855** SOLER LOPEZ, MARIA DOLORES SI 
197 ***2922** TAPIA VENTEO, MANUEL SI 
198 ***2487** TARAZONA PAREJO, MIGUEL ANGEL SI 
199 ***5401** TEBAR CRESPO, ANGEL LUIS SI 
200 ***6931** TEJUELO RODRIGUEZ, PABLO SI 
201 ***2343** TRANCON BLAZQUEZ, NIEVES INES SI 
202 ***8610** USERO RUIZ, FERNANDO JAVIE SI 
203 ***4652** VALDES ILLAN, RAQUEL SI 
204 ***0555** VERA BELMONTE, JOSE SI 
205 ***7890** VICENTE VALERA, FRANCISCO ISAI SI 
206 ***6471** VIDAL SAURA, ENAR SI 
207 ***2320** VIDAL SOLER, DANIEL SI 
208 ***6337** VIVANCOS CARRETERO, ANTONIO SI 
209 ***6729** YESTE MOLINA, JOSE SI 

Pág 9 



 MOD. 2120-22 
Oposicion222.odt 

COD.TRAB. 258310 

CÓDIGO: BFT02L-4
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE ARQUITECTOS TÉCNICOS E INGENIEROS

TÉCNICOS, OPCIÓN INGENIERÍA TÉCNICA AGRÍCOLA 

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

1 ***7074** CARRION NUÑEZ, ANTONIO SI 
2 ***9712** DEJODAR SANCHEZ, ISABEL MARIA SI 
3 ***0570** FERNANDEZ GARCIA, MARIA ESTHER SI 
4 ***2560** LOPEZ BAÑOS, JOSE LUIS SI 
5 ***6091** MARTINEZ CERVANTES, FRANCISCO JOSE SI 
6 ***9647** MARTINEZ LOPEZ, LAURA SI 
7 ***1405** MUÑOZ ILLAN, GABRIEL SI 
8 ***6264** MURCIA RIQUELME, ROSA MARIA SI 
9 ***3670** PALACIOS CLAUS, ANA SI 

10 ***8898** PALAZON MOTOS, FRANCISCO FULG SI 
11 ****7109* RAUS , DANIEL ARTUR NO 
12 ***1262** TORRES GARCIA, PALOMA SI 

Pág 10 



 MOD. 2120-22 
Oposicion222.odt 

COD.TRAB. 258310 

CÓDIGO: BFT02L-4
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE ARQUITECTOS TÉCNICOS E INGENIEROS

TÉCNICOS, OPCIÓN INGENIERÍA TÉCNICA AGRÍCOLA 

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN

1 ***8960** BENEITO BROTONS, SALVADOR SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 ***1128** DE CASTRO GARCIA, MARTA SUSANA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
3 ***7328** GOMEZ REDONDO, LUIS SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
4 ***6679** HONRUBIA SANCHEZ, MARIA PILAR SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
5 ***6263** LINARES HERNANDEZ, JOSE LUIS SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
6 ***1611** LOPEZ ORTIZ, DOMINGO SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
7 ***0788** MARTINEZ SANCHEZ, MANUEL SI -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO

-FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN REPRESENTACIÓN
-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

8 ***5655** POVEDA MARTINEZ, MARIA CARMEN SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
9 ***0364** UBERO MARTINEZ, DANIEL SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pág 11 



 MOD. 2120-22 
Oposicion222.odt 

COD.TRAB. 258310 

CÓDIGO: BFT02L-4
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE ARQUITECTOS TÉCNICOS E INGENIEROS

TÉCNICOS, OPCIÓN INGENIERÍA TÉCNICA AGRÍCOLA 

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN

Pág 12 


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	8815/2020	Orden de 3 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
	8816/2020	Orden de 3 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
	8820/2020	Orden de 3 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
	8821/2020	Orden de 3 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
	8823/2020	Orden de 3 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	9030/2020	Decreto n.º 139/2020, de 5 de noviembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a centros educativos privados concertados para aplicación de la Ley 2/2018, de 26 de marzo, de gratuidad 
	9029/2020	Decreto n.º 140/2020, de 5 de noviembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Federación de Autismo de la Región de Murcia (FAUM), destinada a financiar actuaciones complementa
	9031/2020	Decreto n.º 145/2020, de 5 de noviembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a los Ayuntamientos de la Región de Murcia para la sufragación de gastos extraordinarios en materia de li
	Consejería de Turismo, Juventud y Deportes
	9033/2020	Orden de 10 de noviembre de 2020, de la Consejería de Turismo, Juventud y Deportes, por la que se acuerda la aplicación de la tramitación de urgencia al procedimiento administrativo iniciado por Orden de 15 de julio de 2020, de la Consejería de 
	9034/2020	Orden de 10 de noviembre de 2020, de la Consejería de Turismo, Juventud y Deportes, por la que se acuerda la aplicación de la tramitación de urgencia al procedimiento administrativo iniciado por Orden de 15 de octubre de 2020, de la Consejería d
	9035/2020	Orden de 10 de noviembre de 2020, de la Consejería de Turismo, Juventud y Deportes, por la que se acuerda la aplicación de la tramitación de urgencia al procedimiento administrativo iniciado por Orden de 15 de octubre de 2020, de la Consejería d
	Consejería de Educación y Cultura
	9044/2020	Extracto de la Orden de 9 de noviembre de 2020, de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se convocan ayudas de comedor escolar de carácter compensatorio curso 2020/2021, medidas prevención COVID-19, para el alumnado escolarizado en ce
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	8776/2020	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de Colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras de la Comunidad Autónoma de la Región de Murc
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	8474/2020	Anuncio de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por el que se convoca concurso público de derecho minero caducado de recursos de la sección c) de la Ley de Minas, situado en el termino municipal de Mula (Murcia).
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	8913/2020	Cánones de regulación de los aprovechamientos con aguas procedentes de los recursos propios del Regadío de Lorca para el año 2021.
	8914/2020	Información pública. Cánones de regulación de los aprovechamientos con aguas procedentes de los recursos propios del Embalse del Argos para el año 2021.
	8939/2020	Cánones de regulación de los aprovechamientos con aguas procedentes de los ríos Segura, Mundo y Quípar para el año 2021.
	8940/2020	Información pública. Cánones de regulación de los aprovechamientos con aguas procedentes del Embalse de La Cierva para el año 2021.
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	8786/2020	Recurso de suplicación 482/2019.
	Primera Instancia e Instrucción número Dos de Caravaca de la Cruz
	8761/2020	Familia, guarda, custodia, alimentos hijo menor 313/2017.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	8763/2020	Procedimiento ordinario 581/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	8764/2020	Despido/ceses en general 713/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	8765/2020	Despido objetivo individual 224/2020.
	De lo Social número Uno de Badajoz
	8626/2020	Procedimiento ordinario 665/2019.
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	9002/2020	Aprobación inicial de la modificación de la ordenanza municipal reguladora de la ocupación de la vía pública con terrazas del Ayuntamiento de Alhama de Murcia.
	Calasparra
	9025/2020	Aprobación inicial del Presupuesto General de 2021.
	Caravaca de la Cruz
	8739/2020	Reglamento de Control y Presencia de los empleados públicos del Ayuntamiento de Caravaca de La Cruz.
	Fuente Álamo de Murcia
	8766/2020	Aprobación inicial de la Modificación de Crédito n.º 27/2020, de Crédito Extraordinario.
	Lorca
	8961/2020	Extracto de las bases reguladoras, aprobadas en Junta de Gobierno Local de 6 de noviembre de 2020, para la concesión de ayudas de transporte en línea regular, para el alumnado de Bachillerato o Ciclos Formativos matriculado en un centro de enseñ
	San Pedro del Pinatar
	8355/2020	Delegaciones de la Alcaldesa-Presidenta.
	8851/2020	Anuncio de cesión gratuita al Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia de una parcela para construcción de un parque de bomberos.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	8815/2020	Orden de 3 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
	8816/2020	Orden de 3 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
	8820/2020	Orden de 3 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
	8821/2020	Orden de 3 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	9030/2020	Decreto n.º 139/2020, de 5 de noviembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a centros educativos privados concertados para aplicación de la Ley 2/2018, de 26 de marzo, de gratuidad 
	9029/2020	Decreto n.º 140/2020, de 5 de noviembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Federación de Autismo de la Región de Murcia (FAUM), destinada a financiar actuaciones complementa
	9031/2020	Decreto n.º 145/2020, de 5 de noviembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a los Ayuntamientos de la Región de Murcia para la sufragación de gastos extraordinarios en materia de li
	Consejería de Turismo, Juventud y Deportes
	9033/2020	Orden de 10 de noviembre de 2020, de la Consejería de Turismo, Juventud y Deportes, por la que se acuerda la aplicación de la tramitación de urgencia al procedimiento administrativo iniciado por Orden de 15 de julio de 2020, de la Consejería de 
	9034/2020	Orden de 10 de noviembre de 2020, de la Consejería de Turismo, Juventud y Deportes, por la que se acuerda la aplicación de la tramitación de urgencia al procedimiento administrativo iniciado por Orden de 15 de octubre de 2020, de la Consejería d
	9035/2020	Orden de 10 de noviembre de 2020, de la Consejería de Turismo, Juventud y Deportes, por la que se acuerda la aplicación de la tramitación de urgencia al procedimiento administrativo iniciado por Orden de 15 de octubre de 2020, de la Consejería d
	Consejería de Educación y Cultura
	9044/2020	Extracto de la Orden de 9 de noviembre de 2020, de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se convocan ayudas de comedor escolar de carácter compensatorio curso 2020/2021, medidas prevención COVID-19, para el alumnado escolarizado en ce
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	8776/2020	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de Colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras de la Comunidad Autónoma de la Región de Murc
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	8474/2020	Anuncio de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por el que se convoca concurso público de derecho minero caducado de recursos de la sección c) de la Ley de Minas, situado en el termino municipal de Mula (Murcia).
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	8913/2020	Cánones de regulación de los aprovechamientos con aguas procedentes de los recursos propios del Regadío de Lorca para el año 2021.
	8914/2020	Información pública. Cánones de regulación de los aprovechamientos con aguas procedentes de los recursos propios del Embalse del Argos para el año 2021.
	8939/2020	Cánones de regulación de los aprovechamientos con aguas procedentes de los ríos Segura, Mundo y Quípar para el año 2021.
	8940/2020	Información pública. Cánones de regulación de los aprovechamientos con aguas procedentes del Embalse de La Cierva para el año 2021.
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	8786/2020	Recurso de suplicación 482/2019.
	Primera Instancia e Instrucción número Dos de Caravaca de la Cruz
	8761/2020	Familia, guarda, custodia, alimentos hijo menor 313/2017.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	8763/2020	Procedimiento ordinario 581/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	8764/2020	Despido/ceses en general 713/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	8765/2020	Despido objetivo individual 224/2020.
	De lo Social número Uno de Badajoz
	8626/2020	Procedimiento ordinario 665/2019.
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	9002/2020	Aprobación inicial de la modificación de la ordenanza municipal reguladora de la ocupación de la vía pública con terrazas del Ayuntamiento de Alhama de Murcia.
	Calasparra
	9025/2020	Aprobación inicial del Presupuesto General de 2021.
	Caravaca de la Cruz
	8739/2020	Reglamento de Control y Presencia de los empleados públicos del Ayuntamiento de Caravaca de La Cruz.
	Fuente Álamo de Murcia
	8766/2020	Aprobación inicial de la Modificación de Crédito n.º 27/2020, de Crédito Extraordinario.
	Lorca
	8961/2020	Extracto de las bases reguladoras, aprobadas en Junta de Gobierno Local de 6 de noviembre de 2020, para la concesión de ayudas de transporte en línea regular, para el alumnado de Bachillerato o Ciclos Formativos matriculado en un centro de enseñ
	San Pedro del Pinatar
	8355/2020	Delegaciones de la Alcaldesa-Presidenta.
	8851/2020	Anuncio de cesión gratuita al Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia de una parcela para construcción de un parque de bomberos.

